
Linie 223

Haltestelle

Hauptbahnhof 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 19:30 22:00 23:00

Arbeitsamt 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 19:31 22:01 23:01

Kath. Krankenhaus 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 19:32 22:02 23:02

Friedrich-Ebert-Straße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 19:34 22:04 23:04

Hohlstraße 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 19:34 22:04 23:04

Wattweiler 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 19:35 22:05 23:05

Sportplatz 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 19:36 22:06 23:06

Wattweiler Berg 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 19:37 22:07 23:07

Waldfriedhof 20:09 00:09 01:09 02:09 18:09 19:09 20:09 00:09 01:09 02:09 19:39 22:09 23:09

Schulacker 20:10 00:10 01:10 02:10 18:10 19:10 20:10 00:10 01:10 02:10 19:40 22:10 23:10

Wattweiler Mitte 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 19:41 22:11 23:11

Mölschbacher Straße 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 19:42 22:12 23:12

Linie 223

Haltestelle

Mölschbacher Straße 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 19:42 22:12 23:12

Wattweiler Mitte 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 19:43 22:13 23:13

Schulacker 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 19:44 22:14 23:14

Waldfriedhof 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 19:46 22:16 23:16

Hedwig-Dohm-Str. 20:17 00:17 01:17 02:17 18:17 19:17 20:17 00:17 01:17 02:17 19:47 22:17 23:17

Ottilie-Baader-Str. 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 19:48 22:18 23:18

Wattweiler Berg 20:19 00:19 01:19 02:19 18:19 19:19 20:19 00:19 01:19 02:19 19:49 22:19 23:19

Sportplatz 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 19:50 22:20 23:20

Wattweiler Straße 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 19:51 22:21 23:21

Hohlstraße 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 19:52 22:22 23:22

Friedrich-Ebert-Straße 20:23 00:23 01:23 02:23 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 19:53 22:23 23:23

Kath. Krankenhaus 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 19:55 22:25 23:25

Arbeitsamt 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 19:56 22:26 23:26

Hauptbahnhof 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 19:57 22:27 23:27

SonntagSamstagFreitag

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest 

Freitag Samstag Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Bubenhausen - Wattweiler

 Wattweiler - Beckerswäldchen - Bubenhausen - Zweibrücken Hauptbahnhof


